АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №291

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 291 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                          № 605-од

Об организации проведения оценочных процедур

В соответствии с письмами Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06

августа 2021 года, Рособрнадзора от 06 августа 2021 года № 01.169/08-01 о рекомендациях

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения

педагогического совета от 30.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного

года в ГБОУ СОШ № 291 согласно приложению.

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур (в том числе

ответственными школьными координаторами) заместителей директора по учебной работе:

 в 4  классах Маяцкую С.А.,

 во 2-3 классах Жукаускиене С.В.,

 в 6-ых, 7-ых классах Яковлеву И.С.,

 в 5-ых, 8-ых классах Куликовскую Е.В.,

 в 9-ых, 10-ых, 11-ых классах Лопатченкову Т.Н.

3. Разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации» в виде электронного документа.

Срок: до 14.09.2023                               Отв.: Лопатченкова Т.Н., заместитель директора по УР

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

5. Назначить ответственным за техническую поддержку проведения АКР Баскакова С.А.,

заместителя директора по информатизации.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          О.В.Марфин

________________________________________________________________________________
Рассылка: дело,  Лопатченкова Т.Н., Яковлева И.С., Куликовская Е.В., Жукаускиене С.В., Маяцкая С.А.,

Баскаков С.А.

С приказом ознакомлены:

Лопатченкова Т.Н.

Яковлева И.С.

Куликовская Е.В.

Жукаускиене С.В.

Маяцкая С.А.

Баскаков С.А.

		2023-10-18T11:33:00+0300
	Марфин Олег Васильевич